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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : Konsep Dasar Keperawatan (KEP102)
Nama Kelas : KEP1
Dosen : LIZA NOVITASARI WIJAYA, S.Kep., Ns., M.Kep.,

Ns. PANCA UMAR SAPUTRA, S.Kep.,M.Sc.

Dosen Yang Hadir : PANCA UMAR SAPUTRA, Ns., S.Kep.,M.Sc. (10 dari 16) (62.5%)
LIZA NOVITASARI WIJAYA, S.Kep., Ns., M.Kep. (6 dari 16) (37.5%)

Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 241010001 KHAERUNNISA SALSABILA MAURY S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
2 241010002 ALEXA ATHA AYUNDA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
3 241010003 ANJELICA NUR PUTRI S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
4 241010004 ASRI DIYANAH KAMILIN S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
5 241010005 DHINI SYIFA ANNAFISA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
6 241010006 EVI MULYANI S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
7 241010007 FATHIMAH BINTI ISMAIL S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
8 241010008 INAS TSABITATUL MARDLIYAH S1 ILMU KEPERAWATAN 3 18.75 0 0 13
9 241010009 KHUURUM MAQSUURAAT S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0

10 241010010 MOH. HAEKAL AL GHIFARI PUTRA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
11 241010011 MUHAMMAD NAFIS S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
12 241010013 MUHAMMAD UMAR HISYAM S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
13 241010014 MUSA ABDURRAHMAN S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
14 241010015 MUSLIM S1 ILMU KEPERAWATAN 2 12.5 0 0 14
15 241010016 MUTIA HIRA MAYA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
16 241010017 NADYA KHAIRUNNISA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
17 241010018 SALSABILA ARROYAN S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
18 241010020 ZARIFUL MAZHURI S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
19 241010021 ZAYDAN ALMUBAROK S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 ILMU KEPERAWATAN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : KEP102 - Konsep Dasar Keperawatan
Nama Kelas : KEP1
Jumlah Peserta : 19
Dosen : LIZA NOVITASARI WIJAYA, S.Kep., Ns., M.Kep.

PANCA UMAR SAPUTRA, Ns., S.Kep.,M.Sc.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Tugas Aktivitas

Partisipatif
Hasil

Proyek UTS UAS Praktik Lapangan

1. 241010001 KHAERUNNISA SALSABILA MAURY 80.00 80.00 80.00 76.00 76.00 0.00 0.00 78.80 AB
2. 241010002 ALEXA ATHA AYUNDA 84.00 80.00 80.00 80.00 84.00 0.00 0.00 81.00 A
3. 241010003 ANJELICA NUR PUTRI 80.00 80.00 80.00 78.60 70.60 0.00 0.00 78.38 AB
4. 241010004 ASRI DIYANAH KAMILIN 80.00 80.00 80.00 76.00 72.00 0.00 0.00 78.20 AB
5. 241010005 DHINI SYIFA ANNAFISA 80.00 80.00 80.00 69.30 62.60 0.00 0.00 75.79 AB
6. 241010006 EVI MULYANI 80.00 80.00 80.00 64.00 48.00 0.00 0.00 72.80 B
7. 241010007 FATHIMAH BINTI ISMAIL 84.00 80.00 80.00 82.60 73.30 0.00 0.00 79.79 AB
8. 241010008 INAS TSABITATUL MARDLIYAH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
9. 241010009 KHUURUM MAQSUURAAT 80.00 80.00 80.00 81.30 84.00 0.00 0.00 80.79 A
10. 241010010 MOH. HAEKAL AL GHIFARI PUTRA 84.00 80.00 80.00 81.30 77.30 0.00 0.00 80.19 A
11. 241010011 MUHAMMAD NAFIS 84.00 80.00 80.00 92.00 81.30 0.00 0.00 82.39 A
12. 241010013 MUHAMMAD UMAR HISYAM 84.00 80.00 80.00 65.30 69.30 0.00 0.00 76.60 AB
13. 241010014 MUSA ABDURRAHMAN 80.00 80.00 80.00 90.60 73.40 0.00 0.00 80.60 A
14. 241010015 MUSLIM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
15. 241010016 MUTIA HIRA MAYA 80.00 80.00 80.00 57.30 52.00 0.00 0.00 72.39 B
16. 241010017 NADYA KHAIRUNNISA 80.00 80.00 80.00 76.00 56.00 0.00 0.00 75.80 AB
17. 241010018 SALSABILA ARROYAN 84.00 80.00 80.00 78.60 85.40 0.00 0.00 81.00 A
18. 241010020 ZARIFUL MAZHURI 80.00 80.00 80.00 72.00 81.30 0.00 0.00 78.99 AB
19. 241010021 ZAYDAN ALMUBAROK 80.00 80.00 80.00 50.00 50.00 0.00 0.00 71.00 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

LIZA NOVITASARI WIJAYA, S.Kep., Ns., M.Kep.  

PANCA UMAR SAPUTRA, Ns., S.Kep.,M.Sc.  
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